[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1110/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal providenciar limpeza de viela no Bairro Nova Itatiba, conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que moradores da rua Dorival Mantovani, localizada no Bairro Nova Itatiba, têm reportado a este Vereador a falta de manutenção em viela pública, paralela à esta rua;

CONSIDERANDO que o mato alto torna a viela insegura, tanto para como passagem pedestre quanto para as casas no entorno, já que pode servir de refúgio para pessoas em atitude suspeita;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que solicite ao departamento responsável, proceder a limpeza da viela, localizada em paralelo à rua Dorival Mantovani.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 08 de Agosto de 2018.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
     Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2394/2018 - 07/08/2018 14:26